
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №160 общеразвивающего вида г. Владивостока

ПРИКАЗ
от 11.122017г. №78-а

«О создании группы общественного 
контроля по организации и качеству 
питания в МБДОУ «Детский сад № 160»

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБДОУ 
«Детский сад № 160» (далее ДОУ). соблюдения сбалансированного
рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения 
технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 
технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственного контроля.

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Создать группу общественного контроля по организации и качеству 
питания (далее Группа) в следующим составе:
Председатель: Берг Виктория Владимировна, заведующий.
Члены: Остроушко Оксана Николаевна, зам. зав. по BMP.

Буценко Любовь Ивановна, зам. зав. по АХР (ответствен
ный за организацию питания).
Дивеева Элеонора Владимировна, инженер по ОТ и ТБ.

2. Включить в Группу представителей от родительской
общественности:

- Кондакова Надежда Анатольевна - группа Средняя А:
- Юдина Галина Викторовна - группа Старшая А:
- Командир Анна Юрьевна - группа Средняя Б.

3. Комиссии руководствоваться «Положением по организации питания 
воспитанников в МБДОУ «Детский сад № 160».

4. Утвердить план работы Группы на 2017-2018 учебный год 
(приложение 1).

5. Ответственность за работу Группы возложить па заместителя

В.В. Берг


